TORNAR SEM EFEITO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1278/2025

A Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá/ES, por intermédio da Agente de
Contratação, torna público que fica tornado sem efeito o Aviso de Dispensa de
Licitação nº 007/2026, referente ao Processo Administrativo nº 1278/2025, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para aquisição de camisas de
uniforme.

A medida se faz necessária em razão da alteração das especificações técnicas do
objeto, com impacto na formação dos preços, sendo elaborado novo Termo de
Referência.

Informamos que será promovida nova solicitação de propostas, mediante a
publicação de novo Aviso de Dispensa de Licitação, oportunizando ampla
participação dos interessados.

Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá, 19 de fevereiro de 2026.

Roseli Boning Braun
Agente de Contratação